ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2010 г. N 2321

Об упразднении некоторых памятников природы
Челябинской области

Законодательное Собрание Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить:
памятник природы Челябинской области Анненскую копь;
памятник природы Челябинской области Безымянное озеро в 5 км от села Ольховка, у

дороги Ольховка - Карталы;
памятник природы Челябинской области Выходы вулканической лавы подводного морского

образования. Город Магнитогорск, вблизи Магнитогорского металлургического комбината;
памятник природы Челябинской области озеро Сладкое;
памятник природы Челябинской области пещеру "Колокольная";
памятник природы Челябинской области Пещеру Эссюмская;
памятник природы Челябинской области Серпиевский карстовый участок;
памятник природы Челябинской области скалу "Кольцо";
памятник природы Челябинской области суходол реки Сим.

2. Рекомендовать Правительству Челябинской области привести свои нормативные

правовые акты в соответствие с настоящим Постановлением.

Председатель
Законодательного Собрания

Челябинской области
В.В.МЯКУШ